PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚНЧИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	буинск ял ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

09.06.2021   № 21
Буинск поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2021 № 21
п. Буинск

	Об утверждении акта сноса
многоквартирного жилого дома

В связи с переселением граждан из ветхого жилого фонда администрация Буинского сельского поселения постановляет:

- утвердить акт о сносе жилого дома № 21 по ул. Ленина  п.  Буинск Ибресинского района Чувашской Республики.

- снять с баланса администрации Буинского сельского поселения  данный дом.
Глава Буинского сельского поселения                                              А.С. Гулянов